
令和５年１月 10日 

京都府内クラブチーム代表 様 

各中学校陸上競技部顧問  様 

京都府陸上競技専門部 

部 長 上田 元司 

委員長 安川 達彦 

令和５年度全国大会予選会を含む各種大会への参加について 

冬至の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本専門部の活動にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，報道等で既に確認されているとは思いますが，標記の件につきまして，現段階の情報と来年度への案をお

伝えすることを計画しています。年度末や，新年度にお伝えすると混乱が生じる可能性も高くなりますので，事前に

情報交換をさせて頂きたいと思います。希望されるクラブチーム代表や中学校顧問は下記の内容確認をお願い致

します。 

記 

日時 令和５年２月２日（木） 

   １７：３０～ 

対 象 

 ・令和５年度より「全国総合体育大会陸上競技の部予選会」，「記録会」，「公式戦」に参加予定のクラブチーム。 

 ・現段階で，参加決定はしていないが情報がほしい方。 

 ・現在，教諭として部活動を実施しているが，今後は部活動ではなく，社会体育からの参加を考えている方。 

 

京都府陸上専門部からの参加者 

 ・京都府委員長    ・競技部長    ・京都市，山城，口丹，中丹，丹後の５ブロック長 

 

案件 

 ・京都府中体連団体登録先について 

・勝ち上がり大会への参加方法について 

・令和５年度への情報伝達について 

・クラブ長の選出について 

・質疑・応答 

 

実施方法 

ZOOMにて上記の時間で開始いたします。 

ID ８２５ ２４３８ ７６７４ 

パスワード kyoto26 

 （入室は１７：２０～） 

 ※令和 5年度に向けた大切な情報交換となります。ZOOM参加については，「クラブチーム名」か「本名」で

の参加となります。また，カメラを ONにした形式での参加となります。服装に関してましては，自由な形

式でお願い致します。 


